PAGE
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «01» июня 2017  № 421
г. Ельня
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 21.02.2017 № 166 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области»
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 года № 381-ФЗ
«Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Администрации Смоленской области от  27.01.2011 года № 38 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Смоленской области схем размещения нестационарных торговых объектов», решением Ельнинского районного суда Смоленской области от 19.05.2017,   руководствуясь Уставом муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области,  Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 21.02.2017 № 166  «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Ельнинский район»:
- в графе 6 строки 19 приложения № 1 к постановлению Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 21.02.2017 № 166  слово «киоск» заменить на слово «павильон».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области В.П. Гринкеева.

Глава Администрации муниципального

образования «Ельнинский район»

Смоленской области

  Н.Д. Мищенков
	Отп.1 экз. – в дело
	Разослать: пр.,отд.экон.-2экз.

	Исп. С.В. Кизунова

	тел. 4-29-09

	«__» _____ 2017 г.

	Разработчик:

	А.В. Ковалева

	тел. 4-15-44

	«__» _____ 2017 г.

	Визы:

	Е. А. Жукова               ______________
	«___»______ 2017 г.

	В. П. Гринкеев              ______________
	«___»______ 2017 г.

	О.И. Новикова            ______________
	«___»______ 2017 г.

Рег. № 0421 от 01.06.2017, Подписано ЭП: Мищенков Николай Данилович, Глава Администрации 01.06.2017 16:08:53; Мищенков Николай Данилович, Глава Администрации 01.06.2017 16:09:01, Распечатал________________